
2008.12.22. 13:32:00        C:\hivatal\kozlony\download\2008_69.doc        dr. Bendli Attila        1/2 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
69/2008.(11. 20.)  

önkormányzati rendelete 
a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló - többször módosított  - 4/1997.(I.21.) önkormányzati rendelet  
módosításáról 

 
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 18.§ (1) bekezdése alapján a következő rendeletet alkotja: 

 
1. § 

 
A Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló - többször módosított - 
4/1997.(I.21.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SzMSz) 6. számú mellékletének I. 
pontja a következő 15/ ponttal egészül ki: 
 
„15/ dönt a Kaposvár és Környéke Pénzügyi Végrehajtási Társulással kapcsolatos 
beszámolóról.” 
 

2. § 
 
Az SzMSz 6. számú mellékletének VI. pontja a következő 10/ ponttal egészül ki: 
 
„10/ dönt a Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulással kapcsolatos 
beszámolóról.” 
 

3. § 
 
Az SzMSz 6. számú mellékletének VII. pontja a következő 63/ ponttal egészül ki: 
 
„63/ külön jogszabályban1 foglaltak alapján dönt a középiskolai tanulók nyelvvizsga 
felkészülésének támogatására szolgáló keret felosztásáról.” 
 

4. § 
 
Az SzMSz 6. számú mellékletének VIII. pontja a következő 3/ ponttal egészül ki: 
 
„3/ dönt a Dél-dunántúli Önkormányzati Regionális Társulással kapcsolatos beszámolóról.” 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 A „Kaposvár számít rád” program keretén belül nyújtott támogatási formákról szóló 51/2007.(XI.14.) 
önkormányzati rendelet 23/A. §. 



2008.12.22. 13:32:00        C:\hivatal\kozlony\download\2008_69.doc        dr. Bendli Attila        2/2 
 

5. § 
 
E rendelet 2008. december 1. napján lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2008. november 13. 
 
 
 
  Szita Károly s.k.    dr. Kéki Zoltán s.k. 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 


